第 1号様式

八幡市スポーツクラブ登録申請書

申請日：    年   月   日

八幡市教育委員会 教育長  様

 申請者名

 住 所

 電話番号 （      ）

下記のとおり登録を（新規・変更）を申請いたします。

登録に際しての、八幡市スポーツクラブ登録制度要綱を遵守し、教育長の指導事項を尊重します。

フ リ ガ ナ

クラブ名
活動種目

代 表 者

役職      フリガナ

(      ) 氏名

自宅℡       （      ）

携帯℡       （      ）

住所（    －     ） メールアドレス

主な活動

活 動 日 時 活 動 内 容 活 動 場 所

設立目的

事業内容

会 員 数： 会費の徴収： 有 （毎回・毎月・その他   円） ・ 無

設立年月：   年  月 規約の有無： 有 ・ 無 入 会 費： 有 （       円） ・ 無

会員募集：  有 ・ 無 クラブ紹介：希望する・希望しない 八幡市体育協会加盟の有無：   加盟 ・ 未加盟

指 導 者

フリガナ

氏名

自宅℡      （      ）

緊急℡      （      ）

住所（    －     ）

会   員   名   簿

役 職 会 員 氏 名 性別 生 年 月 住所（市外者の方で市内在勤者は勤務先） 電 話 番 号

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

登録番号  暗証番号  （次頁 有・無）

補充用

団 体 名

会   員   名   簿

役 職 会 員 氏 名 性別 生 年 月 住所（市外者の方で市内在勤者は勤務先） 電 話 番 号

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

   S･H  ･

（備 考）